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Vinner på kontroll og god kundeoppfølging 

Sandnes Sparebank oppnår viktige konkurransefortrinn i kampen om de 
beste kundene, gjennom mulighet til å forutsi risikojustert lønnsomhet, 
kjøpssannsynlighet og risikoen for kundeavgang.
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Hvordan vi jobber med risikostyring
Nøkkelen til å redusere tap på utlån og sikre at 
dine kapitalreserver reflekterer din risikoprofil 
er å implementere en integrert og kvantitativ 
risikomodell, heller enn å spleise samme en 
rekke sprikende teknologier. 

Vår løsning får deg raskt opp å stå med enkle 
porteføljemålinger. Samtidig som den støtter 
deg på veien til mer sofistikert risikostyring 	
etter hvert som behovene dine utvikler seg.

I SAS løser vi problemet  ved å levere løsninger 
og tjenester til deg som:

• Automatiserer konsolidering og rekonsol-
idering av data for tilgang til oppdaterte data 
som er rene og klare for meningsfulle analyser.

• Etablerer et enkelt og fleksibelt risikomodel-
leringmiljø som er skreddersydd for å gi deg 
troverdige modeller for forcasting av tap på 
utlån, hvilke engasjement som ikke gir avkast-
ning som ønsket og hvordan få kapitalreserv-
er raskt i produksjon. 

• Leverer oversiktlige og interaktive rapporter 
til ledelse og myndigheter, med mulighet for å 
drille ned i datamengdene for å lære mer.

Ønsker du kontakt med våre Risk-rådgivere?	
Ta kontakt på e-post: info@nor.sas.com eller 
telefon: 23 08 30 50.

SAS® for Enterprise 		
Risk Management 
Skap forretningsutvikling med 		
enterprise risk management

Enterprise risk management kan hjelpe organi-
sasjonen med å nå målene som er satt, samtidig 
som du unngår risikoer og problemer på veien. 

Det inkluderer mer enn balansering av risiko 
og belønning, og går langt utover regulerende 
ansvar. 

Det går ut på å integrere risikostyring i daglige 
prosesser på alle nivåer i organisasjonen og slik 
drive virkelig forretningsutvikling.

Kun SAS Institute leverer enhetlig, kvantitativ 
programvare for risikostyring som inkluderer:

•	 Integrert, omfattende dataadministrasjon. 
•	 Det mest kraftfulle prediktive analyseverktøy	
	 tilgjengelig på markedet. 
•	 Brukervennlig egenrapportering. 
•	 Et gjennomsiktig miljø hvor du kan styre hele 	
	 prosessen – fra identifisering av risikoer, til 	
	 måling, begrensning og overvåking på en 	
	 kontinuerlig basis.

SAS Institutes løsninger for risikostyring gir en 
komplett, end-to-end løsning som integrerer 	
datasammendragsnivåer, analyse og rapportering 
innenfor et transparent rammeverk.

Se mer om våre løsninger på www.sas.com
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  - SAS Institute tilbyr den beste kjernerisikoteknologien – selve grunnmuren i alle 

IT-prosjekter for risikostyring. I tillegg er deres løsninger for kredittrisikostyring 

og operasjonell risikostyring markedsledende.

Helen Townsley, forskningssjef i Chartis Research

SAS® kan hjelpe deg med:

•	 Tilgang til og aggregering av informasjon 	
	 på tvers av uforenelige systemer og kilder.

•	 Presis forecasting, måling, oppfølging og 	
	 rapportering av potensiell kreditekspo-	
	 nering på tvers av hele virksomheten og 	
	 sømløs integrasjon mellom kreditscoring og 	
	 kreditrisiko.

•	 Verktøy for evaluering av alternative 	
	 strategier for prising, sikring og overføring 	
	 av kreditrisiko.

•	 Møte krav fra investorer og myndigheter til 	
	 rapportering og risikoavsløringskrav. 

Risk management for din bransje	
Bank og finansielle tjenester: 	Administrere 
lønnsomhet, risikostyring og oppnåelse av 
samsvar med sikkerhet. 

Kommunikasjon: Oppnå risikobasert resultat-
styring og inntektssikring. 

Energi: Rask analysering og proaktivt admin-
istrasjon av endringer i risikoprofilen. 

Styringsmåte: Ta en risikobasert tilnærming for 
å gjøre det meste ut av tilgjengelige midler og 
bli kvitt svindel. 

Forsikring: Implementere et risikobasert syn på 
bedriften og forbedre kapitalavkastningen. 
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